
Ispettorato d’Area Metropolitana di Firenze 
Viale Spartaco Lavagnini 9 - 50129 - Firenze 

Tel. 055460441  

PEC: IAM.Firenze@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: IAM.Firenze@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 
Ispettorato d’Area Metropolitana di FIRENZE 

 

Decreto n. 13/2025 

Oggetto: aggiornamento membri – Comitato Provinciale INPS e Speciale Commissione artigiani di cui 

all’art. 46, comma 3, della legge n. 88/1989. 

Il Direttore 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 5 del 17/02/2023 di ricostituzione del Comitato Provinciale INPS e Speciali 
Commissioni; 
VISTA la nota pervenuta a questo Ufficio in data 05/06/2025 prot. IAM Firenze n. 24761/05.06.2025 con la 
quale la CNA Firenze ha comunicato di voler sostituire la propria rappresentante: Maria Benedetta 
Garuglieri con Marco Zamperini; 
RITENUTO di dover procedere alla sostituzione di Benedetta Garuglieri; 

 

   DECRETA 

Art. 1  

Marco Zamperini è nominato rappresentante per la CNA Firenze in seno al Comitato Provinciale INPS. 

 

Art. 2 

Marco Zamperini è nominato rappresentante per la CNA Firenze congiuntamente a Paolo Gianassi nella 
Speciale Commissione Artigiani. 

 

Art. 3 

Il presente Decreto sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità legale” dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 

 
IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO 

D’AREA METROPOLITANA DI FIRENZE 
(Dott. Francesco Gattola) 

 


		2025-06-18T10:59:56+0000
	Francesco Gattola


		2025-06-19T12:07:41+0200
	Firenze
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-FI.REGISTRO DECRETI_OdS.R.0000013.19-06-2025.h.12:07




